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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NEXTLALPAN, 3118

Del 01 DE =NERO al 31 DE DICIEMBRE de 2017 (2)

|L Concepto (3)

Importe 2017 (¢

Importe 2016 (4) 7‘

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen (5)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

705,84 |-

8,52

657,32

625,25 |-
4°6,82
8,76
4,76

1,46

7¢,59 |-

79,59
207,27

286,86

1.106,85

-165,53

-941,32

417,45
-1.166,13
148,22
227,13
142,02

183,55

47,76

689,40

1.077,62

77,32
1.000,30

362,36

360,72
1,64

715,26

1.047,98
1.047,98

1.047,98

1.000,30

1.000,30
47,68

73,54
133,73

207,27
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S DIRECTORA (8)

"Bajo prote{ta

ELIZABETH MENDOZA PEREZ
PRESIDENTA (8)
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fonablemente correctos Yy son responsabilic ad del emisor"

ALFONSO RAMIREZ VILLELA
RO (8)



